
 

 

 

 

 

Zimní příprava A týmu 

 

 

Zimní přípravu náš A tým zahájil v úterý 30. Ledna 2018 v naší Agros aréně. Naplánovaná byla volnější 

tréninková jednotka, která sloužila spíše jako rozhýbání před náročným soustředěním, na které byl odjezd 1. 

února 2018. Již druhým rokem jsme se vrátili do luxusního hotelového komplexu Maxík v Plavech. Využívali 

jsme vždy výborně připravenou umělou trávu nejlepší kategorie, vyjížděli do nedalekého Kořenova na skvěle 

připravené běžkařské tratě, zvládli i celodenní lyžovačku u harachovského mamutího můstku, využívali 

posilovnu při večerní třetí tréninkové fázi. Soustředění se zúčastnilo 14 hráčů, takže přineslo skvělý efekt 

k nabrání dobré fyzické kondice. 

Po příjezdu ze čtyřdenního soustředění jsme najeli na tréninkový rytmus úterý – čtvrtek. V přípravě jsme 

odehráli tři přípravná utkání. Postupně jsme změřili síly s Lukavcem, Roudnicí a Bohušovicemi. 

 

Lukavec 2 : 7 TJ Sokol Vraný 

Hřiště UT Brozany 

Branky: 2x Kubík, 2x Urban, Krampera, Jaráb, Plašil M. 

Zápas jasně v naší režii. Na úvod přípravy ideální soupeř.  

 

Roudnice 4 : 5 TJ Sokol Vraný 

Hřiště UT Roudnice  

Branky: 3x Kubík, Liška, Plašil M. 

Zápas dvou odlišných poločasů. První jsme vyhráli hladce 0:4, druhý prohráli 4:1. Celkově nám po sobotním 

plese v druhém poločase došly síly☺ 

 

Bohušovice 0 : 6 TJ Sokol Vraný 

Hřiště UT Hrobce 

Branky: 3x Kubík, Plašil J., Jeřábek, Urban 

S týmem, který hraje A třídu, jsme dobře dodržovali taktiku a zaslouženě vyhráli i přes to, že Bohušovice se 

prezentovali fotbalovým dojmem. 

 

Minusem přípravy je vážné zranění Romana Němce, který si poranil v utkání s Roudnicí koleno a čeká ho 

zřejmě velká pauza�. Přejeme brzké uzdravení a návrat na trávník.  

 

 


